CT 0321.686-71/2010 - PRONAT
Consumo Responsável e Coletivo –

a importância do papel dos consumidores na dinamização da
comercialização justa e solidária nos territórios rurais.

Resultado Edital Kairós 13/2013

O Instituto Kairós –  Ética e Atuação Responsável, CNPJ nº 07.037.770/0001-58,
conforme  Contrato de Repasse OGU no CT 0321.686-71/2010 – PRONAT, firmado com
a Secretaria de Desenvolvimento Territorial, do Ministério do Desenvolvimento Agrário e
em consonância com seu Edital de Seleção nº 13/2013, torna público o resultado do
processo de seleção . A empresa selecionada encontra-se a seguir:

* Arteviva Artes Graficas LTDA.  - CNPJ.: 06.122.566/0001-72

São Paulo, 09 de Outubro de 2013.

Comissão de Julgamento e Seleção do Instituto Kairós.

INSTITUTO KAIRÓS – ÉTICA E ATUAÇÃO RESPONSÁVEL
C.N.P.J.:07.037.770/0001-58 / Rua Purpurina, nº 155 - Vila Madalena, São Paulo/SP - CEP: 05435-030

Telefone: (55 11) 3257-5100 / www.institutokairos.net